(dg: Ame filius) #Amisius# dictus Mijs filius quondam Alberti dicti Mast de Netersel hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici Matheus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: et quinque) et pecia terre sibi adiacente quinque lopinatas #terre siliginee# ?simul capientibus sitis in parochia de Hulsel inter hereditatem (dg: .) Marcelii filii dicti quondam Lamberti Mast ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio item ex agro dicto die Beecacker et prato dicto die Beke sibi adiacente sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Mispel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Walraven ex alio item ex hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Mierde quam paccionem Johannes dictus Bersman dicto venditori solvere tenetur hereditarie purificationis ex quodam agro dicto dat Wilgenschot sito in (dg: p) dicta parochia inter hereditatem Johannis Lachart ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert ex alio item ex quadam hereditate dat (dg: Groe) Groet Venne nuncupata sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis Bersman ex utroque latere coadiacentem promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Mierde ex dictis domo et orto et hereditario censu XXV solidorum levis monete #capelle sancte Brigide ibidem# et hereditaria

<sup>42</sup> Zie ← BP 1176 f 357r 02 ma 02-05-1384, verkoop van deze pacht.

paccione unius modii siliginis predicte mensure ex (dg: dictis) predicta pecia prati die Beke vocata (dg: solv) dicto emptori prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lisscap et Goes datum in profesto circumcisionis.

BP 1175 f 149v 04 wo 31-12-1393.

Bazelius zvw Johannes van Zidewijnden szvw Arnoldus van de Poort droeg over aan Henricus Buekentop een b-erfcijns<sup>43</sup> van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 2 kamers met ondergrond in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Hermannus van Ghele schoenmaker enerzijds en erfgoed van Gheerlacus zvw Gheerlacus zv Wellinus gnd Cnode anderzijds.

Bazelius filius quondam Johannis de Zidewijnden (dg: hereditarium census) gener quondam Arnoldi (dg: de) de Porta hereditarium census quatuor librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex duabus cameris cum suis fundis sitis in Busco in vico (dg: dicto) Hijnthamensi inter hereditatem Hermanni de Ghele (dg: ex u) sutoris ex uno et inter hereditatem Gheerlaci filii quondam Gheerlaci filii Wellini dicti Cnode #..... venditum ?sibi .. dicto Gherlaco# prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Buekentop cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: suorum) quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Zidewijnden deponere. Testes #Goes# Jordanus #(dg: Goes)# et Gemert datum supra.

BP 1175 f 149v 05 wo 31-12-1393.

Ludekinus van de Poort verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludekinus de Porta prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 149v 06 vr 02-01-1394.

De broers Henricus en Johannes, kvw Willelmus gnd Buke, gaven uit aan Henricus zvw Rodolphus die Bever ~~die Gheest~~ (1) een huis, tuin en aangelaag, in Heeswijk, tussen Johannes van den Eijnde enerzijds en Theodericus die Bever anderzijds, (2) een kamp van voornoemde wijlen Willelmus Buijcke in<sup>?</sup> Heeswijk, rondom tussen de gemeint; de uitgifte geschiedde voor 7 cijnschoenderen aan de grondheer, 4 penning gemeen paijment aan de naburen, ..... 2 schelling gemeen paijment uit het huis, tuin en aangelaag, een b-erfcijns van 40 schelling geld aan de heer<sup>?</sup> van Heeswijk uit het kamp, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud ..... met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 1 jaar (di 02-02-1395).

Henricus (dg: Buke et) et Johannes fratres liberi quondam Willelmi dicti Buke (dg: peciam terre) domum et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Heeswijk [inter] hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Theoderici die Bever ex alio item quendam campum dicti quondam Willelmi Buijcke situm .... [vest]ibulum de Hezewijc inter communitatem ubicumque coadiacentem ut dicebat dederunt ad hereditariam paccionem Henrico filio quondam Rodolphi die Bever [<sup>44</sup>die Gh]eest ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: hereditario) septem pullis censualibus (dg: ex dicto) domino fundi et quatuor denariis communis pagamenti vicinis ibidem et ..... duobus solidis communis pagamenti ex dictis domo orto et

<sup>43</sup> Zie → BP 1181 p 622v 03 do 15-01-1400, overdracht van de helft van de erfcijns.

<sup>44</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 149v 08.

hereditate sibi adiacente solvendis atque pro hereditario censu XL  
solidorum monete ..... [domin]o  
(dg: fundi) de Heeswijc ex dicto campo de iure solvendis dandis  
etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum .....  
..... #filio Johannis .....# ab alio  
hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in  
Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia  
warandiam et aliam obligationem .....  
..... Lisscap et Goes datum in crastino circumcissionis.

BP 1175 f 149v 07 vr 02-01-1394.

Een contract van verwerken van het recht tot vernaderen.

..... prebuit et reportavit. Testes  
datum ut supra.

BP 1175 f 149v 08 vr 02-01-1394.

Voornoemde Henricus zvw Rodolphus Bever die Gheest beloofde aan  
voornoemde Johannes zvw Willelmus Buijcke een n-erfpacht ... ..  
....., Bossche maat<sup>2</sup>, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over 1  
jaar (di 02-02-1395).

[Dictus Henricus filius quondam Rodol]phi Bever die Gheest  
promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Henr) [Johanni filio]  
quondam Willelmi Buijcke hereditariam paccionem .....  
..... Busco hereditarie purificationis et primo termino  
[a] purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis. Testes  
datum ut supra.

BP 1175 f 149v 09 ±vr 02-01-1394.

..... beloofde aan voornoemde Henricus zvw Willelmus  
Buijcke gedurende 3 jaar ½ mud rogge .....  
.....

..... promisit super omnia se  
daturum [et soluturum] dicto Henrico filio quondam [Willelmi  
Buijcke] ad spacium trium annorum post festum .....  
..... dictorum trium annorum dimidium  
modium siliginis mensure ..... et primo  
termino #a# purificationis proxime futuro .....  
..... a purificationis proxime futuro  
..... annos .....